
            SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

  TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN  

 

Số: 153/QĐ-THPTNK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Vĩnh Bảo, ngày 04 tháng 11 năm 2024 

  

    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng kiểm kê và thanh lý tài sản  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

Căn cứ Luật số 15/2017/QH14 ngày 21 tháng 6 năm 2017 của Quốc hội nước 

cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam về Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật quản lý và sử dụng tài sản công và văn bản số 

41/CP-KTTH của Chính phủ về việc đính chính nghị định số 151/2017/NĐ-CP; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 

Hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 87/2010/TT-BTC ngày 15/6/2010 về việc hướng dẫn việc 

quản lý và xử lý tài sản của các dự án sử dụng vốn ngân sách Nhà nước khi kết thúc 

dự án; 

Căn cứ Thông tư số 89/2010/TT-BTC ngày 16/6/2010 của Bộ Tài chính hướng 

dẫn báo cáo công khai việc quản lý, sử dụng tài sản nhà nước tại cơ quan nhà nước, 

đơn vị sự nghiệp công lập, các tổ chức được giao quản lý, sử dụng tài sản Nhà nước; 

Căn cứ các văn bản pháp luật có liên quan đến quản lý và sử dụng tài sản Nhà 

nước; 

Căn cứ Nghị Quyết số 03/2012/NQ-HĐND ngày 20/07/2012 của HĐND thành 

phố Hải Phòng về việc quy định phân cấp Quản lý Nhà nước, quản lý tài sản Nhà 

nước tại các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, tài sản được xác lập 

quyền sở hữu của Nhà nước trên địa bàn thành phố Hải phòng; 

Căn cứ Quyết định số 124/QĐ-THPTNK ngày 05 tháng 9 năm 2023 của trường 

THPT Nguyễn Khuyến về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng tài sản công; 

 Xét đề nghị của Tổ phó tổ chuyên môn số 2 và Văn phòng trường THPT 

Nguyễn Khuyến. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng kiểm kê và thanh lý tài sản năm 2024 (Có danh 

sách kèm theo); 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức kiểm kê, đánh giá 

thực trạng tài sản và đề xuất phương án tổ chức thanh lý theo đúng quy định hiện 

hành. Thời gian tiến hành tổ chức kiểm kê và thanh lý tài sản, từ ngày 04 tháng 11 

năm 2024 đến hết ngày 09 tháng 11 năm 2024; 



Điều 3. Các bộ phận có liên quan, Kế toán, tài vụ và các ông (bà) có tên tại 

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- ĐU, BGH; 

- CTCĐ, BTTND; 

- Như điều 3; 

- Đăng Webstie; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

Phạm Huy Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH 

HỘI ĐỒNG KIỂM KÊ VÀ THANH LÝ TÀI SẢN 

(Kèm theo Quyết định số 153/QĐ-THPTNK ngày 04 tháng 11 năm 2024 

 của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Trần Châu Hoàn Phó hiệu trưởng CTHĐ  

2 Vũ Thị Bích Ngân Chủ tịch Công đoàn P.CTHĐ  

3 Vũ Thành Trung Trưởng ban TTND Ủy viên  

4 Nguyễn Thị Ngoan Tổ phó tổ CM số 2 Thư ký  

5 Nguyễn Thị Oanh Kế toán Ủy viên  

6 Trần Văn Hà Bảo vệ Ủy viên  

7 Lê Thành Bảo vệ Ủy viên  
 

(Danh sách gồm có 07 người) 

 
 


		2024-11-04T08:31:45+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-04T08:46:05+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




